

# J.T.T. Holding ApS

Helgesensgade 21, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 90 09 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

---

Jesper Theil Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.T.T. Holding ApS Helgesensgade 21, 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 90 09 89
	Stiftet: 19. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Theil Thomsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	SoundBoks Inc., USA

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdningselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.328.166 kr. mod 1.095.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har i starten af regnskabsåret haft et ulovligt aktionærlån. Lånet er indfriet via udlodning af fordring i 2019.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.603</b>	<b>-4.766</b>
Andre finansielle indtægter	1.377.818	1.128.756
Nedskrivning af finansielle aktiver	-602	-662
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.447	-28.226
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.328.166</b>	<b>1.095.102</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.328.166</b>	<b>1.095.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	678.499	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	979.029
Overføres til overført resultat	594.367	76.074
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.328.166</b>	<b>1.095.102</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	353.736	21.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	353.736	21.838
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>353.736</b>	<b>21.838</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.323	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	979.029
Tilgodehavender i alt	1.323	979.029
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.173	6.366
Værdipapirer i alt	74.173	6.366
Likvide beholdninger	372.134	114.680
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>447.630</b>	<b>1.100.075</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>801.366</b>	<b>1.121.913</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	40.000	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
6 Overført resultat	681.134	86.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	979.029
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>776.434</b>	<b>1.105.796</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.788	13.125
Selskabsskat	0	2.992
Anden gæld	144	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.932	16.117
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.932</b>	<b>16.117</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>801.366</b>	<b>1.121.913</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	13.447	28.226	
	<u>13.447</u>	<u>28.226</u>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	21.838	22.500	
Tilgang i årets løb	332.500	0	
Afgang i årets løb	-602	-662	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>353.736</u>	<u>21.838</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>353.736</u>	<u>21.838</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SoundBoks Inc., USA	25,64 %	30.808.070	-2.346.078
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10.05	1.029.029	0
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		1	1
Overført fra frie reserver		39.999	0
		<u>40.000</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	39.999	0
Henlagt af årets resultat	0	39.999
Overført til reserver	<u>-39.999</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>39.999</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	86.767	10.693
Årets overførte overskud eller underskud	594.367	76.074
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	678.499	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-678.499</u>	<u>0</u>
	<b><u>681.134</u></b>	<b><u>86.767</u></b>
